ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LINH

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vạn Linh, ngày      tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO
Về kết quả lấy ý kiến Nhân dân vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng.

Thực hiện nội dung Thông báo số 897/TB-UBND ngày 16/10/2023 của

UBND huyện Chi Lăng về việc lấy ý kiến Nhân dân vào Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 của huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

UBND xã Vạn Linh đã niêm yết công khai nội dung dự thảo Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Chi Lăng tại trụ sở UBND xã, các nhà văn hóa thôn.

Đồng thời tuyên truyền qua hệ thống loa truyền thanh của xã. Qua nghiên cứu Báo

cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Chi Lăng, danh mục công

trình dự án thực hiện trong kỳ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 và Bản đồ Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Chi Lăng và các ý kiến của nhân dân. UBND

xã Vạn Linh có các ý kiến như sau:

UBND xã Vạn Linh, các ban ngành, đoàn thể của xã, trưởng các thôn đã

thảo luận nhất trí với Báo cáo thuyết minh và Chỉ tiêu Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Chi Lăng, nhất trí danh mục các công trình, dự án thực hiện trên địa

bàn xã Vạn Linh trong kỳ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 và Bản đồ Kế hoạch sử

dụng đất huyện Chi Lăng năm 2024.

Trên cơ sở Đơn đăng ký nhu cầu sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân vào

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Chi Lăng. UBND xã tổng hợp danh sách,

báo cáo gửi phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng xem xét bổ sung,

điều chỉnh (Có danh sách đăng ký kèm theo).

UBND xã Vạn Linh báo cáo việc lấy ý kiến Nhân dân vào Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 huyện Chi Lăng đến phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng được

biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Lương Văn Hiến

		2023-11-20T10:34:42+0700

		2023-11-20T14:13:40+0700

		2023-11-20T14:13:40+0700

		2023-11-20T14:13:40+0700